采购合同书
编号：
甲方（需方）：北京创联致信科技有限公司
住所地：北京市海淀区苏州街3号509-36
乙方（供方）：北京辉时科技有限公司
住所地：北京市昌平区回龙观镇建材城西路87号院8号楼8层1-903

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方本着诚实信用、平等互利、质量保障原则，就甲方向乙方采购相关产品事宜，经充分协商达成一致，特订立本合同，以资共同遵守。
第一条产品名称、品牌、规格型号、配置要求、数量、单价及合同金额等如下：
	序号
	产品名称
	品牌
	型号
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	北信源网络接入控制系统V6.0
	北信源
	V6.0
	1
	套
	85000
	85000

	合计（人民币元）：    捌万伍仟元整        （小写：85000元）

本合同价款已包括但不限于产品的价格及包装、运输、装卸、保险、清关、安装调试、保修、售后服务、检测等发生的所有费用及一切税、费。
第二条质量标准和技术要求
    1、乙方保证提供的产品为符合国家标准的正品合格产品，是产品生产厂商原造的、全新的、未使用过的，并完全符合甲方的各项使用目的或在采购时提出的各项需要。产品还应符合国家或使用地政府的安全、环保等规定。
    2、产品技术标准应符合产品手册或技术资料的技术要求。
第三条权利瑕疵及售后服务担保
[bookmark: _Hlk61620095]乙方以法人的名义保证其所提供的产品或服务均拥有完全的合法的权利，保证不会侵犯任何第三方用户的任何合法权益。如因使用乙方提供产品或服务导致第三方用户的权利指控，乙方需对此承担全部责任，并赔偿甲方因此而遭受的全部损失。（详见附件法人承诺担保书）
第四条交货和包装
1、交货时间：合同生效后1周内。
2、交货地点：甲方指定地址。
3、交货方式：乙方送货上门。在产品送达甲方指定的交货地点之前产品意外毁损灭失的风险由乙方承担。
    4、乙方保证所供产品均为原出厂包装，并提供运至甲方指定交货地点所需包装，适合境内外海运、空运、公路或铁路运输方式，防潮、防湿、防晒、防震，以确保产品不致由上述原因受损，使之完好安全到达目的地。乙方应承担由于其包装或其防护措施不妥而引起的产品锈蚀、损坏和丢失的任何损失的责任。
    5、到货经核验合格后，按照甲方要求，乙方在7个工作日内完成产品的安装调试，实现良好运行。
第五条合同价款及支付方式
1、合同总价款为人民币：大写：捌万伍仟元整；小写：85000元。采用下列第⑴种方式支付：⑴银行转账；⑵支票。
2、乙方收到甲方合同款项后发货。
3、甲方收到乙方开具的、合同全款的、税率为 13 %的增值税普通发票后付清货款。
乙方指定银行账户信息如下：
开户名称： 北京辉时科技有限公司
开户银行： 交通银行股份有限公司北京上地支行
帐号： 110060974018800061569
第六条验收
    1、乙方应在交货前对产品的质量、型号、规格、性能、数量及品牌、生产厂家进行检验，所交产品应带有装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料。
    2、甲方自收到产品之日起10个工作日内对产品的品名、型号、规格、数量、外观、包装、性能、质量等相关事项进行确认验收。如果发现产品型号不符、数量有误、外观损坏或质量有问题，甲方应自收到产品之日起10个工作日内向乙方提出书面异议，乙方接到甲方的书面异议后，应在5个工作日内予以更换或处理。如乙方延迟处理异议产品给甲方造成损失的，应当承担损害赔偿责任。
第七条保修和售后服务
    1、本合同所提供的产品质量保证期（简称“质保期”）3年，自产品验收合格之日起计算。在质保期内，乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。
2、质保期内，对其提供的产品实行保修、包换、包退、包维护保养全部由原厂商“北京北信源软件股份有限公司”全权负责，且不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。
    3、质保期内，非因人为原因而出现的产品质量问题，乙方应自收到甲方通知后2日内协调技术人员进行修复。如上述时间内不能修好的，应提供相同功能、型号的产品给甲方作为替代品使用，确保用户方的正常经营活动。如因超时给用户造成损失，乙方应负责赔偿。
    4、质保期内，所有产品的保修服务方式均为乙方派原厂商“北京北信源软件股份有限公司”前往甲方指定产品使用现场保修，由此产生的一切费用均由乙方承担。
5、质保期内，如不能维修、更换或退货的，双方可协商采取必要的补救措施以减少损失，其风险和费用由乙方承担。
6、质保期之后，甲方如果需要乙方继续提供续保服务，则应与乙方另行签订技术服务协议，服务费应当按年预先支付，年服务费收取标准为：合同金额的10%。
第八条违约责任
    1、乙方逾期交付产品的，每逾期一日，按逾期交货部分货款的千分之五向甲方支付违约金。逾期15日仍未交货的，或者不能交货的，甲方有权解除合同，乙方应退回甲方其不能交货部分对应的甲方已付全部货款，并按不能交货部分货款的20%向甲方支付违约金。
2、乙方产品出现严重质量问题被退货两次以上的，乙方应退回甲方有问题产品的已付全部货款，并按有问题产品货款的20%向甲方支付违约金。
3、乙方未按期完成产品安装调试工作的，每逾期一日，按合同总价款的千分之五向甲方支付违约金。逾期15日仍未完成安装调试工作的，甲方有权要求乙方按合同总价款的20%支付违约金，但不免除乙方的安装调试义务。
4、产品自交付使用后，乙方对因设计、工艺缺陷或材料不合格等产品质量问题造成甲方财产损失、人身损害等经济损失的，应承担赔偿责任。
5、甲方逾期支付合同应付货款的，每逾期一日，按应付货款金额的千分之五向乙方支付违约金。
6、上述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应另行赔偿由此给甲方造成的一切经济损失。
第九条不可抗力
在合同履行过程中出现合同一方不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力情形，致使合同一方因不可抗力而不能全部或部分履行本合同时，应及时向对方通报不能履行的理由，在取得相关部门证明以后，经甲、乙双方协商，允许延期履行或终止合同，并根据具体情况可以部分或全部免予承担违约责任。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
第十条争议解决
凡因本合同引起的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决，如协商不成时，任何一方有权向甲方住所地人民法院起诉。
第十一条其它
    1、甲、乙双方应严格信守合同，不得随意变更或解除。经协商一致变更合同的，应签署书面协议。
    2、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
    3、本合同自甲、乙双方签字盖章后生效，以双方后签字一方的签订日期为生效日期。

甲方（章）：北京创联致信科技有限公司   乙方（章）： 北京辉时科技有限公司
委托代理人（签字）：                   委托代理人（签字）：
联系电话：                             联系电话：
签订时间：                             签订时间：
附件：
  法定代表人身份证明
单位名称： 北京辉时科技有限公司
单位性质：私企
地    址： 北京市昌平区回龙观镇建材城西路87号院8号楼8层1-903
成立时间：2017年12月21日
经营期限：2017-12-21 至 无固定期限
姓    名： 刘珏                 性    别：女
年    龄： 43                   职    务：总经理
系北京辉时科技有限公司的法定代表人。
特此证明。

后附法人身份证复印件

[image: ]
[image: ]

法人承诺担保书

本人刘珏系北京辉时科技有限公司的法定代表人，本人以公司法人的名义承诺，保证所提供的产品或服务均拥有完全的合法的权利，保证不会侵犯第三方用户的任何合法权益。如因使用我公司提供产品或服务导致第三方用户的权利指控，我公司对此后果承担全部责任，并赔偿因此而遭受的全部损失。

                                     承诺人：
                                     时  间：2021年1月15日
[image: 营业执照]

image1.jpeg
& X
ok
£ 1978 5 4R 68H

i AeRHERRALRMSR
B E&1082/711018

AESHSE 11010819780406272X

image2.jpeg
LK PNER I
IV R TR

EENX ARTARBEEDB
HBMR  2005.03.29-2025.03.29

image3.jpeg
%%5:103695595

i R

IR 9111011 00001966520

# AR AR AT

* B ATRFAEAT (BT

* i A BT AR R 9587 9 55 % M 1903
HERREA NHE

WM B & 10055

A H W 2017126210

B MR 2007128210 K

£ 5 B OEATR HANS. WAL RN, BB, e
TR I SRR g BRI R
RS CREEAKID o SHTR, ARG, 508
LR (RBPUERLEL SUF) (AR L E
Ry TUREEER), (ETSHAIE, SHER Rk
[R5 5 T REBEE 3 MU 7= R AL
WRBA LR, )

B2 nx

EAER
AR

B WL E S0 0E B LR L AT R4 2017
e L .